ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAOC COMUNITARIA
RUA HOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAR, CHA DO PILAR - PILAR/ALAGOAS - CEP 57150-000
FORE: (B2) 3285-1501 / 3265-3286 / 281198-5642

E-mail: cidadefm87.9Chotmail.com

PILAR - AL

PRESTACAOC DE CONTAS REFERENTE AQ REPASSE DO _ﬁmm wm Omﬂmmmﬁ 2022
VALOR DO REPASSE:

Omﬂcwmﬂ 2022

N FAVORECIDOS DISCRIMINACAQO RECIBO /N, FISCAL VALOR
1 #Pedro José Quirno dos Santos Redacaoc e iocucdo Recibo Aiudz de custo RE 500.00
2 #AbraZo Ferreira da Siiva Locutor Recibo Aiuda de custo RE 1.000,00
3 ijosei Rocha da Silva Tec de externa € Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 §Cicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Aiuda de custo R% 800,00
5 manmfimn.o Ledo Locutor Recibo Aiuda de custo R$ 504,00
8 arlos Eugenio Sapucaia de Olsveira Contador Recibe Aiuda de custo 3 250,00
7 ﬁ? icio Leandro da m_:d Jornalista Redacao Recibo Aluda de custo R$ 1.108,00
8 §Anzidé Rocha da Siiva Alugue! do imovel Recibo RE 1.505,00
9 (BRK Agua Fatura R$ 5525
10 §Equatorial Trifasico Energia Fatura RS 447 00
12 iEquaiorial Monfasico Energia Fatura R$ 390,46
14 mwmm?:m Five Host Solcdes Oniine Fatura R$ 430,00
12 fCentury net Servico de internet Fatura R3 75,98
12 $Stari Servico de internet Fatura RS 75 9%
14 30l Teiefone Fixo 3285-1801 Fatura R3 73,70
15 0] Telefone Fixo 3265-3285 Fatura R$ 88,33
; TOTAL DE DESPESAS RY B8.1894,72
P 7 L7 ‘ Crédito Ref. A Repassse R$ (194,72}

A7 Pitar/AL, 38 de outubro 2022
José Batista da Silva Filho PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Diretor DATA: { {
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TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

. Conta origem: 2049/ 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 /1288 / 000800538192-0

MNome destinatério: PEDRC 3OSE QUIRINO DOS SANTOS

| Quantidade de vezes:

| Valor: R$ 500,00
| Data de débito: 21/11/2022
Data/hora da operagdao: 21/11/2022 08:31:31

Codigo da operag@o: 747527034
Chave de seguranga: ZPES8GIUHPKZQ3SLZ

Operacdo resbizada com sucasse conforme as informagdes fornecidas pelo clients.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.briSIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODHFUSAC COMUNITARIA

RADHY CI0ATH: By

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 500.08 (uinhentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, a tituio de pagamento de sjudy e

VALOR DA REMUNERACAO: RS 300,60 (Quinhentos wreats em tramsferéncia  bancara) (chegue

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

MNenie CPF

PEDRO JOSE QUIRING DOS SANTOS $76.105,344-12
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 306.9879-0 S5P/AL

Enderego Completo: RUA JOAD GOMES DE ALMEIDA,168 -LOT. MANGUABA CEP 87158-00¢, Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagfio do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assmatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 21 de novembro de 2022
Em 21/11/2022

José Batista da Silva Filho Pedro Quirino dos Santos




Toanprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAEXA

Dados do pagador

Norae: ASS P D RADIOUIFUSAD

SMURITARIA
CREI: 10817, 21EM001-70
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores: T2

. B8g- ¥, X x

Dados do recebedor
Nome: ABRAAS FERREIRA DA SILVA

Cps. #xe 718 98407

Dados da transacac
Sitacan: Efetvade
Yalor: 889 1,804,020

Orate/Horg: 18/11/2022 35 14:25.129

o ABRAAT LOCUTOR £ OPE

10 transacle: EOO360305202211181721didai90bdaidy

e

Codigo da operacao 13015702

Chave de Seguranga. MIAYEKWE

Chave Fix: +5588299334 5

Valor tacifa, B$ 0,00

2nto, @ info

i casa de ddvidss entre em contato atraves 4os nossos £3nals de akend

e peste mprovante,

Pr

A5 CAIXA: 0800 104 D104 Captais 2 Re tMatropohtanas: 4004 0L 04

SALC CATKA. ORO0 725 G101

Cepviddoria, 0800 7285 7474

Sessoas com Defunéroae Awditiea: 0800 7

sengnite &

N0 imporia o moreento, @ C




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAD PILARENSE DE RABIODIFUSAC COMUNITARIA

RADHD C1DATH by

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.600.0¢ (um mil reais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento ¢e uiude o

¢uste, Para suporte técnico de trabalho como eolaborador técnico e locutor, no periodo de ¢t a 34 de outnbro de 2022

VALOR DA REMUNERACAQ: RS 1,600,008 (um mil reais em transferdncia bancaria )

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Abradio Ferreira da Silva 108.711.984-79
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Colaborador téenico 3.721.892-1 S5P/AL

Enderego Completo:
Loteamento Edite Franca Quadra F, N° 08, CEP 571506-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Endereco Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 18 de novembro de 2022
BEm 18/11/2022

José Batista da Silva Filho Abrado Ferreira da Silva




Comprovante de Pix enviado

Vig internet Banking CAIXA

Dados do pagador

Nome: 458 P & RADIOTIFUSAD COMUNTTARIA ;

Crefd: 10917, 216/0001-7C

Instituigdo, CARXA ONGMICA FEDERAL

CRFs autonzsdores: ¥ 7 38658407,

Dados do recebedor
Nome. JO5E] ROCHA DA S1ivA

Dados da transacaas

Siuscio: Efetvado

Valor: 8% 1,G04,00

Date/Hore: 18/1172828

Descricdo: JOSE] ROCHS TECNICO ¥

e

T sransacEe: EO

Codiga da operacio: 13015808087
Chave de Seguranca. NKPCHOEEAUZHAKSER
Chave Fix: +5532488251447 |

Valor tanfa, B 0,00

£yn £ase de davidas entre em cortato atraves 408 noussos canais de atendimanto, @ informe ¢ 1L

Ga trans

present2 neste oumprovante.

Al CAIKA: GH00 204 0104 Capitais e Reg

47104 0 G4

P

SALD CAIKAL OO 728 5101

Cuvidorias ORO0 735 7474

Acpdstiea: G800 7

Segsoas oo Defung

N0 g Para mas informanies consulos &

omvace)

a4 o marnento, a C

VW,




RECIBO AJUDA DE CUSTQ

oy E‘
gy ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
PARTN RAVIOG CEDADE FY

RECIBO

Recebi da ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.68¢ (um mil reais), sendo em cardter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de i e

VALOR DA REMUNERACAD: RS 1,060 (um mil reais em transferéncia bancaria) (Shejue Moo 3

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVIQO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 794.782.664.20
Profiss&o: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tec. Gperacional 1.238.438 SSP/AL

Enderego Completo:
Conjunte Jorge Barros S/N CEP: §7130-000, Pilar/ Alagoas

TESTEMIUNHAS (na falta dos dades de identificacin do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar, 18 de novembro de 2022
Em 18/11/2022

José Batista da Silva Filho Josei Rocha da Silva
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TEY Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 /003 / 00001607-3

Conta destino: 2049/ 001/ 00005074-2

Mome destinatério: CICERO ZELARMINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

* valor: R$ 600,00
. Data de débito: 18/11/2022
Data/hora da operagda: 18/11/2022 11:59:58

Cédigo da operagdo: 761325620
Chave de seguranga: TEH3UR4RFIMAVFSS

Operacdo realizada com sucessoe conforme as inforrmagdes fornecidas pelo clienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIEBC/imprime_transferencia_enviada.processa




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIGDIFUSAC COMUNITARIA

RADHY CIDALH M

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 600.00 (seiscentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, 2 titulo de pagamento de wiud: e
¢uste, Para suporte téenico de trabalho como ecutar, no periodo de 81 a 38 de outubro de 2022.

VALOR DA REMUNERACAQ: RS 600,00 (seiscentos reais em transteréncia bancaria) (cheogue Mo,

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Ciceroe Belarmino dos Santos $46.693114-09
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Loeutor 98002051983 SSP/AL

Endere¢o Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra F, N° §8, CEP §7150-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 18 de noverbro de 2022
Em 18/11/2022

José Batista da Silva Filho Cicero Belarmino dos Santos
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TEYV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049/ 001 / 00020713-7

Morme destinatério: ROSEVALDO LEAO DA SILVA

; Quantidade de vezes:

- Valor: R$ 600,00
| Data de débito: 18/11/2022
| pata/hora da operacie: 18/11/2022 12:00:40

Cédigo da operagdo: 762033760
Chave de seguranga: KY3FEZK6ON49ZHLY

Operacio resbizada com secesso conforme as informagies fornacidas pelo cdianta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIATCAD PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
RADHY CIBALH By

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAG COMUNITARIA

a importancia de R% 608.06 (Seiscentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de wijuds se
¢uste, Para suporte téenico de trabalho como {ocutar, no periodo de 61 a 38 de outnbro de 2022.

VALOR DA REMUNERACAO: RS 608,00 (Seiscentos reais em transferéncia bancaria) (chenue Mo,

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF
Rosevalde Ledo da Silva 924.121.144-04
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 1194036 S5P/AL

Endere¢o Completo:
Rua Vicente Marinho de Almeida, N° 456, CEP 87150-000 Centro, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificaciio do prestador de servico)

(E) Nome CPF
Profissio: RG
Enderego Completo:

Asstnatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 14 de novembro de 2022
Em 18/11/2022

José Batista da Silva Filho Rosevaldo Ledo da Sitva
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TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 000N01607-9

Conta destino: 2049/ 1288/ 000796935998-2

MNome destinatério: CARLOS EUGENIC S DE CLIV

Quantidade de vezes:

- Valor: R$ 250,00
| Data de débito: 03/11/2022
Data/hora da operagda: 03/11/2022 14:58:28

Codigo da operagdo: 257182736
Chave de seguranga: 2UGQET43LMWEWHQL

Gperacio realizada com sucesse eonforme as informagies fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 © 104

hitps://intemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Recibo de Pagamento

RS 2540 004

Bacehitermnog) de Associacas Pilarense de Radiodifusas Comuritaria - CPF/OMP n® 1R817.216/0001-78, & imnmportdnca de
duzentos » cinquenta reais referante 2 HONORARIOS CONTABELS.

Para maicr clareza firmolamos) o prasente recbo para que produza 0§ seus efeitos, dando plena, rasa e rrevogave! quitagas, pelo
vator recelndao.

O Pagamento foi efetuado através do depdsite/Transferdncia bancario realizado em 8371172022, na conta: 20231-¢, agéncia
2049, banco - Caika Econdmica Federal, Favorecido: CARLOS EUGENID SAPUCAIA DE GLIVEIRA.

Marnere do documento: 14

“ilar, 03 de novembro de 2022

CARLOS FUGENIGSadiK
05 %s

{82) 987 24-6813
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TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-3

Conta destino: 1545/ 1288 / 000805450938-1

Mome destinatério: FABRICIO LEANDRCO DA SILVA
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.100,00

. Data de débito: 18/11/2022
Data/hora da operagda: 18/11/2022 10:58:01

Codigo da operagdo: 762660940
Chave de seguranga: QNRRXZROAFEYFEU4

Operacio realizada com sucesse conforme as informacies fornecidas peto cliante.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAO PILARENSE PE RADIODIFUSAQ COMUNITARIA )
BADIO CHHALE M

RECIBO

Recebi da ASSOCIAGAC PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

eustn, Para suporte técnico de trabalho nas Repérter Bedaciio, no periodo de 41 a 30 de outubro de 2422,

VALOR DA REMUNERACAG: RS 1.100 (um mif e cem reais em espécie) (vhesue Moo 3

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva $36.462.094-37
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Jornalista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:
Rua Alvaro Marinho 735 CEP §5816-050 Prado Maceis Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagiin do prestador de servico)

(E) Nome CPF
Profissio: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR BO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 18 de novembro de 2022
Em 11/11/2022

José Batista da Silva Filho Fabricio Leandro da Silva
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TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

. Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

Mome destinatério: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

. Vaior: R$ 1.500,00
| Data de débito: 21/11/2022
Data/hora da operagdo: 21/11/2022 08:32:23

Codigo da operagdo: 747580351
Chave de seguranga: GTVOV1IPCYULT5Z2

Cperacdo reaglizada com suCasso conforme as informagies fornacidas peln clianie.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 C 104

https://imernetbanking.caixa.gov.br/SIEBC/imprime_transferencia_enviada.proces;sa



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associa¢do Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagdo de aluguel do més de outubro de 2022 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Chd do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas. relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipétese de pagamento em cheque, a quitagdo ficara condicionada
a compensag¢do do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque nimero: Banco:

Pilar, 21 de outubro de 2022.

LOCADOR

Anaidé Rocha da Silva
CPF: n° 803.494.204-91

ASSOCIAGCAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto casteto Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-040
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: §7.9cidadefm@gmail.com
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23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

| Conta de débito: 2049 | 003 | 00001667-9

| Representacionumérica do

. codigo de barras: 826500000003 552516712023 210270101665 594202210060
Empresa: BRK AMB REGIAO METR MACEIO

Valor: 55,25

| Identificaglio da operacio: BRK

| Data de débito: 08/11/2022

Data/hora da operagdo: 08/11/2022

. Cédigo da operagio: 00735263

i Chave de seguranca: GCYXWP4KH12LZCUK

Operacgio realizada cont sucesse conforme as informactes fornacidas pele cienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 C 104
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 10.917.216/0001-70
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
Histdrico do Pagamento: PG BLOQTC
N = e R 00190.00009 03373.381270 60006.783173 1
Representagdo numeérica do cddigo de barras: 00000000044700
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Cadigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA

Monie Fantasia: g
Nome/Razdo Social: g?at!ATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
CPF/CNPI: 12.272.084/0001-00
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNBI: 803.386.584-91
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASS P D RADIODIFUSAD COMUNITARIA
CPF/CNBI: 10.917.216/0001-7C
Data do Vencimento: 08/11/2022
Data de Efetivacdo / Agendamento: 08/11/2022
Valor Nominal do Boleto: 447,00
Iuros (R$): 0,60
IGF (R3): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R§): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
i Valor Calculado (R$): 447,00
Valor Pago (R$): 447,00
- Identificacdo do Pagamento: EQUATORIAL 2

Data/hora da operagio: 08/11/2022 10:03:16

Céodige da operagiio: (012243711
Chave de seguranga: KOPACCIHANZPISWE

Operacio realizada com sucessoe conforme as informactes fornecidas peln cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 © 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Internet...Ban:kiNg....CALXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPD:

Mome:

Conta de débito:

10.917.216/0001-70
ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
2049 | 003 | 00001607-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Histdrico do Pagamento:

Representacdo numérica do cddigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente

Mome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPE/CNPI:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

00190.00009 03373.381247 80015.834171 1
00000000039046

BANCO DO BRASIL S/A
001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
&

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
5.4,

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA

CPF/CNPI: 10.917.216/0001-7C

Data do Vencimento: C8/11/2022
Data de Efetivagdo / Agendamento: 08/11/2022
Valor Nominal do Boleto: 390,46

. Juros (R$): 0,00

| IOF (R§): 0,00

| Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,60
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 390,46

| valor Pago (R$): 390,46

Identificacio do Pagamento: EQUATORIAL 1

Data/hora da operagio: 08/11/2022 10:02:30

Chdigo da operagio:
Chave de seguranga:

012242769
2C2B80TCLIELIEMAWY

Operanio realizada com sucesso conforme as informagiies fornecides paln chiente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 © 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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05/12/2022 08:41 int.e-mEt B.anKing...CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASS P [ RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/OCNPI: 10.917.216/0001-70

Banco: 403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: G001 / 00002056306-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Mome: FIVE SOLUCOES

CPF/CNPI: 32.070.551/0001-18

Valor: R$ 430,00

Valor da tarifa: R$ 0,0C

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagdo: STREAMING

Histdrico:

Data de débito: 10/11/2022

Data / Hora da operagdo: 10/11/2022 14:47:19

Cédigo da operagdo: 00166672
Chave de seguranca: E4R538CU223Z92GQ

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.briSIIBC/imprime_ted_terc.processa
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23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

In-te met---banking....CAl xA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetive

CPF/CNPI: 10.917.216/0001-70

Nonye: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

Histdrico do Pagamento:
Representagdo numérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Codigo do ISP8:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CRNPJ:
Pagador Sacado

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

10495.66472 80000.100042 0022C.740476 1
91620000007999

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

104

00360305

START TELECOMUNICACDES EIRELI
STARY TELECOMUNICACOES EIRELY

14.869.576/0001-02

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAOD COMUNITARIA

CPF/CNPI: 10.917.216/0001-70

Data do Venciniento: 07/11/2022
i Data de Efetivagiio / Agendamento: 07/11/2022
| valor Nominal do Boleto: 79,99

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00

Besconto {R$): C,00

Abatimento (R$): 0,00

Yalor Calculado (R$): 79,59

Valor Pago (R$): 79,99

Identificagio do Pagamento: START

Data/hora da operacdo: 07/11/2022 11:28:21

Codigo da operagdo:
Chave de seguranga:

011759849
Q3YTZ14ZH4QTESLV

Gperacin realizada com sucesso conforme as informagies fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

A16 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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05/12/2022 08:08 inte.reT BAnki.ng CAlXa

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
¥ia Internet Banking CAIXKA

fome: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

| Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

| Representagdonumérica do

. chdigo de barras: 846700000003 737000240405 100488003268 5190105,22]03
¢ Empresa: O FIXO - R}

| valor: 73,70

Tdentificacdo da operagdo: 1901

. Data de débito: 05/12/2022

pata/hora da operagio: 05/12/2022 08:05:18

Cédigo da operagdo: 00780540

| Chave de seguranga: 1VCCNCLYIUWA4VLSA

Operacio realizada con sucesse conforme as informaches fornaecidas pein cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 C 104

e

hltps:,’/imernetbanking.cai:(a.goxl.br/SIlBC/impréme_-:oncessionaria.;)rocessza



O S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNP.J: 76.535.764/0005-58 - INSC, ESTADUAL:

MATRIZ CGNPJ: 76.535.764/0001-43

EI!’E!!III!)I!i;!ilﬂl“lil”l“”n!““i”il”

GTC RECIFE PE PLS

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

§7150-000 - FILAR - Al

T

2820 00000 0J0CCCC17TTe

57022-196

AD: 6101776

241087514
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACELD - AL CEP:

PAG. Y4

{ Referéncia

QUTURRG /2022

Telefone
{82) 3265-1801 25/11/2022 RE 73,70
{ Resumo da sua fatura y
& OF PIND wrsosespssasssassunssnunsny RS 71,48
0I FIXO 71,48
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LCCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LLOCAL
SERVICOS DIGITALS
1@3 + [Q_i EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 2,22
QUTROS VALORES 2,22
v,
Fl«zesde 06 de novembro de 2016 foi inciuido o nimerc 9 CODIGO MINHA O
a frente des celuiares dos DDDs 41, 151300042188
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e bbb oA o

passandc ao formato: (DDD) Sxka-Xxxxx.

Mais informagdes em www.oi.com.br/Sdigito.

0L $.A. - EM RECUPERACAQ JUDXCIAL

CNPJ: 76.535.764/C006-58 - INSC. ESTADUAL:
241037514

RUA DR ZEFERINO RCORIGUES,207 - MACEIO - AL
CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

i

JOSE BATISTA DA SILVA FILMO

CONTA 10/2022 LOCAL 4880 OV &

84§706000ﬂ0

]

24040-5 10048800326-8 51901082210-3

UL

s 9 fc(mmo MENHA OF l

U

TELEFONE/ CONTRATO: 32651301 CJ:

www.oi.com.br/Minhali
Cadastre-se na Minha Oi e consulte

saldo, conta detalhada, histérico de
consumo e muito mais.

Cadastr
P 4 : Oi e consulte
L 151300042188 j ¢ detalhada

o de consume

MSTO
www.oi.com.br/MinhaQi e muir

FATURA: . 1300029009025
VENCIMENTO: 25/11/2022
VALDR A PAGAR: R$ 73,70

CONTRO BaRa RERYTN ANTAYMATIAN 4R 2NB04D YRR




05/42/2022 08:09 int_erh et....Banki.ng cAIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
Wia Internet Banking CAIXA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 000016G7-9

| Representacionumérica do

| cédigo de barras: 846600000000 883300240404 100488003268 532860522103
| Empresa: 01 FIXO - RJ

Valor: 88,33

Identificagdo da operagdo: 3286

| Data de débito: 05/12/2022

Data/hora da operagio: 05/12/2022 08:06:34

Cédigo da operagdo: 00780868

i Chave de seguranga: Y ALXPRE G EOTX G e

Operacio realizada com sucessa conforme as informagctes fornecidas pein cienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 C 104

G

https /interetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_concessionaria.processa



O S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.53 4/0005-58 - IN3C., ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFEF ODRIGUES, 207 - MACELO - AL OEP: 57022165 PAG.
MATRIZ CNPJ: 5.764/0001-43

A A

EIElEBEHI!”I”ELEI“HSEEIN”!H”IHEHE!”

CTC RECIFE PE PL6

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL
g Referéncia

T —

7213542820 00000 0000CCC1TT77 30 261022

Telefone'  fmm Vencimento Total a pagar Jro

{(82) 3265-3286 25112022 RS B8, 33
g: Resumn da sua fatura \
.
& OF FIXO vovveuvrnnncvoncuanonnnuons RS 85,72
QI FIXC 75,72
PACOTE DE MI I\UT(\" FIXO-FIX0 LOCAL
PACOTE DE MI LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGIT
AUTROS PACOTES E SERVICOS MENSALS 19,00
B . (8  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 2,61
QUTROS VALORES 2,61
g)?sciat Si d&rrul:t:ienywtn’c; de[ﬁ?{% 6 f’ln inciuido o nimerc 9 A CODIGO MINHA O ]
rente dos celuiares dos DDDs 41, g  ABE
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, h4 e bb 171300065499

passandc ao formato: (DDD) Gxxxx-Xxxx. www.oi.com.br/Minhati

Cadastre-se na Minha Oi e consulte
Mais informagBes em www.oi.com.br/Sdigito. saldo, conta detalhada, historico de
° consume e muito mais.

OF §.A. - EM RECUPERACAD JUDXCIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO {

CNPJ 1 76.535,764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE /CONTRATO: 32653286 CJ: O SU: © (C’DKEO MENHA O

241037514 CONTA $0/2022 LOUAL 4880 DY & {17 1200065459

RUA DR ZEFERINO RUDRIGUES,207 - MACEIO - AL L } Ristirie

CEP: 57022-195 R

WATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001 - 43 www.ol.com.br/Minha0i e muizo ma
346b00000ﬂ0 Q BEIZV024040-4 100488003268 SI2BEOH2210-3 _ FATURA: . 1300029009030 1

|

Il

l

iEE

|

VENCIMENTO: 25/11/2022
VALDR A PAGAR: R$ 88,33

COANTRN PARA PERTTN ANTAUATTAN 474 %008 K00

Il

EE

§§

|

I

|

|

EE

55
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: ASSOCIACAC PILARENSE DE RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
CHPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas da
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cartificado gue
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Sacretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Frocuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refare-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:12:32 do dia 09/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/02/2023.

Codigo de controle da certidéo: 092C.BE81.CD83.ET20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado de Alagoas
Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

ot
iy

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certiddo fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda n&o registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagtes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugio Normativa SEF n°. 27 de 15 de maic de 2017,
Certiddo emitida nos termos do art. 78 da Lei n° 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n® 25.370/13.
Valida até 28/01/2023

Ermitida as 11:24:48 do dia 29/11/2022

Cadigo de controle da certiddo: D751-9E5E-7768-4CE

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



05/12/2022 08:50 Certidéo Megativa de Débitos

Prefeitura Municipal de PILAR/AL
Secretaria Municipal de Financas
Certiddo Negativa de Débitos Municipais

Documento MO Cédigo de Verificagdo Data de Emissdo Data de Validade

2814 XKYLC-BYIX 05/12/2022 04/01/2023

IDENTIFICACAO DO SUJEITO PASSIVO

Proprietario Principal CPF/CNP)

RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70

Razdo Social

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Endereco

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICAGAQD

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para a
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio @ cobranga de qualquer débito que possa ser verificado posteriormeante;
- 7

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b, Até a data de validade exposta acima,

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipa! de PILAR/AL.

37

https://apigeral—s)ilar.prefeitura.info/api/certidao/549f538za059770f6501 3bcO9e264bdd4432e4561



05/12/2022 08:45 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigiio:  10.917.216/0001-70
Razdo Social:ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA
Enderego:  RUA JOAO CARLOS CABRAL 192/ CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigfes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/11/2022 a 26/12/2022

Certificaciio Nimero: 2022112702534343338402
Informacdo obtida em 05/12/2022 08:45:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdio de autenticidade no site da Caixa:
WWW.Caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsuitacrilpages/consultaEmpregador.jsf



pilar -
Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 1206-0001/2022

INTERESSADO: Secretaria de Finangas

ASSUNTO: Prestacédo de contas da Associagdo Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria do més
de Outubro

PARECER: 10/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacdo de contas referente ao més de outubro em relagcéo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a conducao da
analise técnica desta Controladoria é vinculada & atividade prevista na Constituicdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragéo publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido elou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicbes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manteréo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orgamentos da Uni&o;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orcamentaria, financeira e patrimonial nos 6rgaos e
entidades da administragcao federal, bem como da aplicacdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
[ll - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uni&o;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidad&o, partido politico, associacédo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatério

Tratam os autos da prestacdo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgacéo de noticias e
utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestacao de contas em epigrafe
constatou-se a presenca parcial dos elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e
Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos ndo comprovam
a adequacéo e a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
auséncia das notas fiscais nos pagamentos das prestagdes de servicos. Sendo assim, considera-
se REPROVADO em forma e contelido a presente prestacdo de contas, remeta-se a diligéncia
para a comprovacéo dos documentos comprobatérios e prestacéo de Servigos.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos & apreciagdo da secretaria de

Financgas.

Pilar, 27 de Janeiro de 2023

José Gomes cios Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



